

**ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

NR. 4

2020 balandžio 20 d.

Zarasai

Posėdis vyko – 2020 m. balandžio 20 d., taikant rašytinę sprendimų priėmimo procedūrą.
Posėdžio pirmininkas – Egidijus Bukelskis, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičėnienė, Zarasų – Visagino regiono VVG strategijos įgyvendinimo administratorė.

Dalyvavo: 10 tarybos narių iš 13 (gauta 10 balsavimo lapų).

DARBOTVARKĖ. Dėl XVI kvietimo pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“, Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentacijos tvirtinimo.

SVARSTYTA. XVI kvietimo pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“, Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentacijos tvirtinimas.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičėnienė VVG tarybos narius informavo, kad vadovaujantis 2015m. vasario 10 d. Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos posėdyje (protokolas Nr.1) patvirtintu darbo reglamento 28 punktu, buvo inicijuota rašytinė VVG tarybos sprendimų priėmimo procedūra. 2020 m. balandžio 9 d. VVG tarybos nariams elektroniniu paštu išsiusta tarybos posėdžio darbotvarkė ir XVI kvietimo dokumentacija.

2020 m. balandžio 20 diena, gauti 9 VVG tarybos narių balsavimo biuleteniai (pridedama prie protokolo). Pastabų ar pasiūlymų dėl pateiktos dokumentacijos negauta.

Balsavimui teikiamas klausimas, **kas už tai, kad patvirtinti XVI kvietimo pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“, Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentaciją?**

Balsavo „Už“ -10, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti XVI kvietimo pagal VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (reglamentuoja KPP)“, Nr. LEADER-19.2-7.2 dokumentaciją.

Posėdžio pirmininkas



Egidijus Bukelskis

Posėdžio sekretorė



Jūratė Buičėnienė.